

Burmistrz Ryglic
33-160 Ryglice, Rynek 9

Ryglice, dnia 16.03.2015r.

ZAPROSZENIE

Burmistrz Ryglic zaprasza pracodawców z terenu Gminy Ryglic do wzięcia udziału w seminarium, które odbędzie się w dniu 27 marca 2015r. od godz. 9:00 w Spichlerzu Dworskim przy ul. Tarnowskiej w Ryglicach.

Temat seminarium: bezpieczeństwo przy eksploatacji maszyn i urządzeń do wytwarzania galanterii drzewnej oraz zasady ubezpieczeń i opłacania składek ZUS i KRUS, a także współpraca samorządu terytorialnego z pracodawcami w gminie Ryglice.

Uczestnicy seminarium -przedstawiciele Państwowej Inspekcji Pracy (PIP), Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS), Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (KRUS) oprócz prelekcji seminaryjnej będą udzielać porad prawnych dla wszystkich zainteresowanych.

Szczegółowy harmonogram seminarium w załączeniu.

Z poważaniem

Burmistrz Ryglic
(-) mgr inż. Bernard Karasiewicz

HARMONOGRAM SEMINARIUM w dniu 27.03.2015r

Temat seminarium: działania w zakresie bezpieczeństwa przy eksploatacji maszyn i urządzeń do wytwarzania galanterii drewnianej, zasad podlegania ubezpieczeniom i opłacania składek wybranych grup ubezpieczeniowych oraz możliwości pozostania w ubezpieczeniu społecznym rolników po rozpoczęciu działalności gospodarczej.

1. 9:00 – 9:15
Rozpoczęcie i omówienie celu i zakresu wspólnych działań PIP, ZUS i KRUS, oraz krótkie wystąpienie Burmistrza Ryglic dotyczące min. powołania Klubu Pracodawców w Gminie Ryglice.
2. 9:20 – 9:50
Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne – zasady podlegania ubezpieczeniom i opłacania składek wybranych grup ubezpieczeniowych; Zasady podlegania ubezpieczeniom osób prowadzących pozarolniczą działalność a równocześnie zatrudnionych na podstawie umowy o pracę; umowy o pracę nakładczą, umowy zlecenia, umowy o dzieło; Ubezpieczenia osób wyjeżdżających czasowo do pracy w krajach Unii Europejskiej; Prelegent – przedstawiciel ZUS Teresa Lechowicz – Naczelnik Wydziału Ubezpieczeń i Składek.
3. 9:55 – 10:25
Zmiany w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników związane z wykonywaniem pracy w ramach umowy zlecenia, przy równoczesnym prowadzeniu działalności rolniczej; możliwość pozostawania w ubezpieczeniu społecznym rolników po rozpoczęciu działalności gospodarczej; Prelegenci: Przedstawiciele KRUS Maria Kozioł – Zastępca Kierownika Placówki Terenowej KRUS w Tarnowie; Maria Gruchała – Zastępca Kierownika Wydziału Świadczeń KRUS w Tarnowie, Robert Rybak – Główny Specjalista w Wydz. Prewencji, Rehabilitacji i Orzecznictwa Lekarskiego.
4. 10:30 – 11:00
Podstawowe obowiązki pracodawcy zatrudniającego pracowników lub osoby na podstawie umów cywilnoprawnych w świetle przepisów Kodeksu Pracy; Prelegent: Specjaliści Oddziału PIP w Tarnowie Halina Haj-Kocoł, Jadwiga Borowska.
5. 11:15 – 13:15
Przyczyny wypadków przy obrabiarce do drewna – przykłady rozwiązań konstrukcyjnych zabezpieczających przed wypadkami w świetle obowiązujących przepisów i praktyki inspektora pracy; Prelegent: starszy inspektor pracy – specjalista Bogumił Pudlewski.
6. Przedstawiciele KRUS, PIP, ZUS, oprócz prelekcji seminaryjnej będą udzielać porad prawnych wszystkim zainteresowanym.